

Priloha k fakture c: 26501351
Odberateľ: 9491 ZS PRI ZS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:57797, Datum:17.05.2013, (9491/0), ZS PRI ZS, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.4450	30.000	13.350	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.7200	40.000	28.800	20
14026	RAMA 400g UNILEVER	KS	0.9900	24.000	23.760	20
50633	UHORKY 3-6cm 680g NOVDFRUCT	KS	0.8630	24.000	20.712	20
13006	TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3	KG	2.6620	9.000	23.958	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.8200	20.000	16.400	20
33007	MUKA 00 EXTRA 1kg	KG	0.4100	10.000	4.100	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.3900	20.000	7.800	20
21008	KIDDY DRIESKOVY KREM 400g TOP	KS	1.2500	24.000	30.000	20
Sucet za dodaci list:					168.88	

Sucet celkom:

168.88 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri ZŠ s MŠ
Školská 3, 044 24 POPROČ

